عزم صاحبزادہ مرزا سکیم احمد صاحب کے اہل و عیال بنگالہ تھالیہ غیریت سے میں البتہ عزیز صاحبزادہ مرزا سکیم احمد کو گزشتہ سات روز بخار کی وجہ سے کمزوری ہو گئی ہے اجاب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ عزیز موصوف کو صحت کاملہ عطا فرمائے اور لمبی عمر دے آمین۔

ہفت روزہ

**بادر قادیان**

جلد ۱۹

شمارہ ۲۱

The Weekly Badr Qadian

ایڈیٹر۔
محفوظ تقی پوری
نائب ایڈیٹر۔
خورشید احمد اور

۶ شعبان ۱۳۹۰ ہجری ۸ اگست ۱۹۷۰ء ۱۳۹۹ ہجری شمسی ۸ اکتوبر ۱۹۷۰ء عیسوی

## گنہگار کی جماعت ہمارے احمدیہ میں

# عزم صاحبزادہ سکیم احمد صاحب تاملنگ قادیان کا تاملنگی ویرینی دورہ

رپورٹ مرسلم مکیم چوہدری فیض احمد صاحب گجراتی قادیان !
قسط نمبر (۲۸)

صحیحے والے پیدا ہو چکے ہیں۔ اور یہ اسلئے بہت تیز سے جاری ہے۔